
UCHWAŁA NR XXIII/164/2012
RADY GMINY JEDWABNO

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie  podziału gminy Jedwabno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 12 § 2,  § 3, § 11 i § 12  ustawy z dnia  05 stycznia 2011 roku  Kodeks wyborczy  (Dz. U. Nr 
21, poz.112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz.550, Nr 102, poz.588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 
889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281) w związku z art.14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę-Kodeks wyborczy,  działając na wniosek Wójta  Gminy Jedwabno Rada   Gminy  
Jedwabno  uchwala, co  następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Jedwabno na 4 stałe obwody głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu  Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Olsztynie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego i podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na  terenie gminy 
oraz ma zastosowanie do wyborów  następujących  po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

 
  

Strona 1Id: 4B330444-1E93-4175-BDF3-0BF61A7273A2. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/164/2012 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

Podział Gminy Jedwabno na obwody  głosowania 

 
Nr obwodu Granice obwodu Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 
1 Sołectwo Jedwabno Budynek Zespołu Szkół 

Ul. Polna 1 
Jedwabno 

2 Sołectwa : Szuć, Narty, Piduń, 
Witówko,Lipniki, Dłużek, Czarny Piec,  Kot, 
Nowe Borowe, Rekownica 

Gminny Ośrodek Kultury 
Ul. 1 Maja 63 

Jedwabno 
3 Sołectwa: Burdąg, Małszewo, Waplewo Świetlica wiejska 

Burdąg  Nr  46 
Burdąg 

4 Sołectwa : Nowy Dwór, Witowo, Brajniki Świetlica wiejska 
Nowy Dwór Nr 37 
Nowy  Dwór 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4B330444-1E93-4175-BDF3-0BF61A7273A2. Podpisany Strona 1




